

Minun Heinola -piirustuskilpailu

Kilpailun kuvaus: Heinolan kaupunki julistaa heinolalaisille lapsille ja nuorille avoimen piirustuskilpailun. Kilpailun aiheena on ”**Minun Heinola**”. Piirrä sinulle tärkeä/mukavin/kivoin paikka Heinolassa tai kuvita mikä on parasta Heinolassa.

Kilpailutyöt jaetaan seuraaviin sarjoihin:

- varhaiskasvatusikäiset (0–6 v)
- kouluikäiset (7–12 v)
- nuoret (yläkoulu ja 2. aste, 13 -> vuotiaat)

Kilpailuaika: 27.8.-6.9.2024

Kilpailun raati: Asiantuntijaraati, koottu erialojen toimijoista

Kilpailun säännöt: Työt voit toteuttaa millä tahansa itsellesi luontaisimmalla tekniikalla, esim. vesiväreillä, liiduilla, skrappämällä tai tusseilla.

Työkoko tulee olla A4. Työn taakse tulee merkitä seuraavat tiedot lyijykynällä: Työn nimi, tekijän nimi, yhteystiedot ja ikä

Alkuperäiset työt tulee toimittaa oman päiväkotisi tai koulusi yhteyshenkilölle tai Heinolan kaupungin asiakaspalvelupisteeseen sen aukioloaikoina.

Asiakaspalvelupisteeseen:

Torikatu 8, 18100 Heinola

Asiakaspalvelupisteen aukioloaikoina

Asiantuntijaraati kokoontuu ja valitsee kustakin sarjasta työn tai työt painettavaksi postikorteiksi. Postikortit julkaistaan Kailas-talon Syysfestareilla syyskuussa 2024. Syysfestareille osallistuvat perheet voivat lähettää kortteja läheisilleen ja sukulaisilleen. Arvostelussa kiinnitetään huomiota ehdotusten taiteelliseen tasoon, annetun aiheen ilmentymiseen sekä toteutuskelpoisuuteen postikortiksi.

Raati päättää palkittavista töistä tai voi tarvittaessa jättää jakamatta kaikki palkinnot.

Osallistumalla ja toimittamalla piirustukset kilpailuun luovutetaan toimitettujen töiden tekijänoikeudet Heinolan kaupungille. Kaupungilla on oikeus käyttää piirustuksia vapaasti markkinointi- ja viestintätarkoituksiin ilman erillistä korvausta. Kaupunki sitoutuu mainitsemaan piirustuksen tekijän nimen aina, kun se on mahdollista. Kaupungilla on oikeus tehdä piirustuksiin tarvittavia muutoksia ja muokkauksia esimerkiksi painoteknisistä syistä tai muissa käyttötilanteissa. Kaupunki ei palauta alkuperäisiä töitä tekijöilleen.

Lisätietoja

Heinolan kaupungin viestintäpalvelut, viestinta@heinola.fi

